КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016 года                               №  37
с. Окунево

Об присвоении адреса объекту недвижимости

На основании постановления № 27  от 16.04.2015 Административного регламента «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», Постановления № 38 от 18.06.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов по Окуневскому сельскому поселению» и проведенной  инвентаризации по сверке объектов недвижимости, в результате которой выявилось несоответствие нумерации

Постановляю:
1. Разделить объект недвижимости нежилое помещение, расположенное по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, д.Пьяново, ул. Коммунистическая, 115, кадастровый номер 42:11:0108009:656, общая площадь 247,50 км. м. на 2 нежилых помещения №№ 1,2.

2. Присвоить адреса:
2.1. нежилое помещение №1 площадью 48,40 кв. м. адрес: Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Коммунистическая, д. 115, помещение № 1;

2.2. нежилое помещение №2 площадью 199,1 кв. м адрес: Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Коммунистическая, д. 115, помещение № 2.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации поселения и разместить в информационно телекоммуникационной сети Интернет Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
                     И.о. главы
Окуневского сельского поселения                                      В.А. Трофимов.